SCHILTZnorms wn-050811-fr
1
Art. JOKUNITE DE POINCONNAGE
Ces unités de poinçonnage peuvent être montées sur toutes sortes de presses. Elles peuvent
également être directement commandées par des vérins pneumatiques ou hydrauliques.
L’unité se compose d'un support en fonte spéciale encastrant le poinçon et la matrice
dans le bon alignement.
Dans la tête se trouve un système de dévêtissage comportant 2 ou plusieurs paquets

Pour Ø Art.
3 - 8 mm JOK.SW.008
8-14 mm JOK.SW.014
14-20 mm JOK.SW.020
20-35 mm JOK.SW.035
35-50 mm JOK.SW.050
50-75 mm JOK.SW.075
75-100 mm JOK.SW.100
100-150 mm JOK.SW.150
L  pour :
A B C D E F H 300 Art.
A =150 A =250 A =500
150 – – 20 15 32 40 70 35 220 – – JOK.SW.008
150 300 – 30 15 34 60 60 35 220 370 – JOK.SW.014
150 300 500 40 28 45 60 60 35 220 370 570 JOK.SW.020
150 300 500 55 40 40 65 60 35 220 370 570 JOK.SW.035
150 300 500 70 45 55 70 60 50 220 370 570 JOK.SW.050
100 250 500 100 72 72 85 130 50 170 320 580 JOK.SW.075
125 250 500 130 85 85 100 130 50 – 330 590 JOK.SW.100
– 250 500 200 120 120 135 90/300 – – 330 590 JOK.SW.150
L
6
D

La cote "C" peut être diminuée pour poinçonner des petits profilés.
A la commande veuillez indiquer :
• type d'unité de poinçonnage,
• portée désirée "A",
• diamètre ou forme de la découpe,
• matière : sorte et épaisseur.
Des sets poinçons / matrices sont livrables en standard pour des Ø de 1,6 à 150 mm
avec une graduation de 0,5 mm.
POUR LA COMMANDE :
JOK.SWD.014 avec portée A = 150 mm   =   Art. JOK.SWD.014.150
L pour :
A B C D E F H 300 Art.
A=150 A=250 A=500 A=750
150 – – – 35 20 40 70 60 35 230 – – – JOK.SWD.014
150 300 500 – 50 40 45 70 60 35 240 390 600 – JOK.SWD.020
150 300 500 – 65 48 48 70 60 35 240 390 600 – JOK.SWD.035
150 300 500 750 80 55 60 70 60/120 50 240 390 600 855 JOK.SWD.050
– 250 500 – 110 70 75 100 120 50 – 350 620 – JOK.SWD.075
– 250 500 – 150 90 90 110 120 50 – 350 620 – JOK.SWD.100
– 250 500 – 220 125 125 130 110 – – 350 620 – JOK.SWD.150
Pour Ø Art.
3 - 14 mm JOK.SWD.014
5 - 20 mm JOK.SWD.020
20 - 35 mm JOK.SWD.035
35 - 50 mm JOK.SWD.050
50 - 75 mm JOK.SWD.075
75 - 100 mm JOK.SWD.100
100 - 150 mm JOK.SWD.150
L
16
D
A